
A5版の 1/2 

のスペース 

愛媛大学土木海洋会 

「会員名簿」への 会社広告掲載 についてのお願い 

 

 平成 28年 9月吉日 

関 係 各 位 

 

拝啓  残暑厳しい今日この頃ですが，貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し

上げます． 

皆様には，日頃から愛媛大学土木海洋会の活動につきまして格別の御理解と御高配を賜り，心から

御礼申し上げます．愛媛大学土木海洋会は，現在約 4 000名の会員を有し，毎年 90名程度の卒業生が

加わる大きな同窓会となっております． 

本会では活動の一環としまして，「同窓会会員名簿」を発行致しております．本年度もこの 11 月

に平成 28 年度版の「会員名簿」を発行いたすべく準備を進めておりますが，この度，貴社の広告を

私共の「会員名簿」に掲載させて戴きたく，ここに御協力をお願い申し上げる次第でございます． 

 御多忙の折，お手数をお掛けし誠に恐縮に存じますが，本年度における貴社の広告掲載の可能性に

つきまして御検討戴き，別紙のファクシミリ送信状もしくは E-mailにて，10月 7日(金)までにお知ら

せ戴ければ大変有り難く存じます． 

広告掲載に同意して戴けます場合には，貴社で広告原稿（オフセット印刷が可能な程度）を作成し

て戴き，10月 28日(金)までに下記の広告担当者までお送り下さいますよう御願い申し上げます． 

 諸事多忙な折から誠に恐縮に存じますが，上記のことにつきまして御高配を賜りますよう，何卒よ

ろしく御願い申し上げます． 

敬 具 

 

愛媛大学土木海洋会  

                              会 長 友近 榮治 

 

 

                                 広告原稿送付先：〒790 - 8577松山市文京町 3番 

                                     (問合せ先)     愛媛大学工学部環境建設工学科 

土木海洋会 広告担当 門田章宏 

Tel./Fax  (089) 927-9841 

E-mail: dokai@cee.ehime-u.ac.jp 

（A5版） 

広告掲載料：同窓会の会員名簿は A5 版，約 230 ページ

の内容で印刷いたしますが，会員名簿への広告掲載料は，

左図にありますように，A5版 1/2ページの広告スペース

については 2 万円、1 ページについては 4 万円とさせて

頂いております．また，掲載料は名簿発刊時に別途に請

求させて頂いております． 

 



ファクシミリ送信状 

 

                          平成 28年 9月  日 

 

  送信先 ： FAX  (089) 927 – 9841 

 

〒790 - 8577松山市文京町 3番 愛媛大学工学部環境建設工学科内 

            愛媛大学土木海洋会 広告担当  門田章宏 宛 

Tel.  (089) 927 – 9841 

E-mail: dokai@cee.ehime-u.ac.jp 

※下記の内容をメールで頂いても結構です． 

 

会社広告の掲載の申込みについて 

 

○ 平成 28年 11月に発行される愛媛大学土木海洋会の会員名簿に当社の広告の掲載 

  を希望します． 

 

 貴社名：                     

 

 広告関係のご担当者名：              

(E-mail:                          ) 

 

 

 貴社の住所：〒     ― 

       都・道 

       府・県                            

 

       電話番号 （     ）     ― 

       FAX番号  （     ）     ― 

 

○ 希望される広告の掲載スペースを○で選択してください． 

 

       ① 1 / 2ページ        ② 1ページ 

 

（広告掲載料は，1 / 2ページにつき 2万円、１ページにつき 4万円です．掲載料は名

簿の発刊時に別途に請求させていただきます．） 

 

○ 連絡事項 


	広告掲載依頼文新規28年用
	広告FAX申込新規28年用

